
 

Zarządzenie nr  2 / 2021 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim 

z dnia 4 lutego 2021 roku 

w sprawie zmian w cenniku świadczeń zdrowotnych udzielanych  

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 

 

 

 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
W cenniku badań i usług wykonywanych w SPZOZ w Bielsku Podlaskim obowiązującym od dnia                   

01.01.2021 r., wprowadzonym zarządzeniem nr 46/2020 z dnia 30.12.2020 r., wprowadza się 

dodatkowe pozycje/badania: 

1) w pkt V. Badania immunochemiczne i serologiczne: 

„37. PRZECIWCIAŁA ANTY-SARS-COV-2 ilościowe – cena jednostkowa 80,00 zł.” 

2) w pkt VI. Badania wysyłkowe : 

„26. LH – cena jednostkowa 30,00 zł”. 

 

2. Cena badania wykonywanego pracownikom SPZOZ, a także pracownikom Scanmed, Lux-Med 

i  Rode-Med działających przy szpitalu w zakresie:  

- PRZECIWCIAŁA ANTY-SARS-COV-2 ilościowe wynosi 40,00 zł. 

 

§ 2 

 
Pozostałe zapisy cennika pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.02.2021 r. 

 

 

 

 


